Додаток 1
до рішення 23 сесії Мукачівської міської ради 8 скликання 
від _______2022 р. № 

ПЕРЕЛІК 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення комунальної власності для продажу на 
на земельних торгах

	№ п/п
	Місце розташування (адреса) земельної ділянки
	Цільове призначення (функціональне використання) земельної ділянки
	Орієнтовна
площа земельної ділянки
	Кадастровий номер (у разі наявності)
	Умови продажу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	м. Мукачево, 
вул. Берегівська-об’їздна, б/н
	для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
(11.02) 
	1,0000
	-
	Власність




Секретар міської ради 								        Яна ЧУБИРКО 
